
KUPNÍ SMLOUVA č. 185610084

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 1 - území CZ01
(Praha) podepsané dne 11. 5. 2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (ASTRA

kancelářské potřeby s.r.o.), dodavatelem č. 2 (AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 3 (ACTIVA spol. s
r.o.) a dodavatelem č. 4 (OFFICE DEPOT s.r.o.) (dálejen „Rámcová smlouva')

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Flavlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého majetku. Sekce

nakládání s majetkem MO, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
e-mail: onmm@armv.cz
ID datové schránky: hjyaavk

(dále jen jako „Odběratel44)
na straně jedné

a

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
se sídlem: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj
IČO: 27791661
DIČ: CZ27791661
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 51918, vedenou u Krajského soudu v Ostravě
zastoupená: yiadimírou Hladkou, jednatelkou společnosti

(dále jen „Dodavatel44)
na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva44) podle Rámcové smlouvy, podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky
kancelářského papíru pro 6 resortu uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 10. 2015 pod
evidenčním číslem VZ 513112.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou

1

lUb



Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předmět plnění") 
a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní 
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v či. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 609 887.00 Kč bez DPH, výše DPH 
činí 128 076,27 Kč, cena včetně DPH činí 737 963,27 Kč.

Formát
papíru

Kvalita
papíru

Poěet balíků
(po 500 
listech)

Cena v Kě 
za 1 balík po 
500 listech 
bez DPH

Cena v Kě za 
dodávku bez 

DPH

Výše DPH 
v Kč za 

dodávku

Cena celkem 
v Kě za 

dodávku

A3 A 150 110,90 16 635,00 3 493,35 20 128,35
A4 A 10 670 55,60 593 252,00 124 582,92 717 834,92

Celková kupní cena 609 887,00 128 076,27 737 963,27

m.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy 
vždy nej později do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy 
Odběratelem.

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy.

IV.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý právních 
vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí 
Předmětu plnění Odběratelem.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 
řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními 
Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3. Tato Kupní smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 3 stranách.



4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace Předmětu plnění - počet listů: 2

Příloha č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy - počet
listů: 3

Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem - počet listů: 1



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 185610084
Počet listů: 2

Příloha ě. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu,
kvalitě a množství specifikovaném níže.

Odběrné místo
(Příslušné

pracoviště

Odběratele)

Formát
papíru

(A4/A3)

Kvalita
papíru

(A/B/C)

Počet
balení
(po 500

listech)

Název a
výrobce papíru

Osoba oprávněná k převzetí
dodávky (Jméno, email, tel.)

Doplňující informace
k dodání

(Technické detaily distribuce -

velikost distribučního balení,

konkrétní forma předání atp.)
Jméno Telefon

NS 644001 Praha

(U Prioru 6A. 160 00

Praha 6 - Ruzyně)

A3 A 50

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Sklad AHNM

Doba dodání:
Po -Čt. 7,15 - 15h,

Pá 7,15-13h

NS 822007 Praha

(Rooseveltova

620/23, 160 00

Praha 6)

A3 A 20

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

FD. budova

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

NS 822008 Praha

(Generála Píky 229/1.

161 05 Praha 6)

A3 A 10

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Budova č. 5

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

NS 684808 Praha
(areál Ústřední

vojenské nemocnice.

160 00 Praha 6-

Střešovice)

A3 A 10

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Budova El (nejlépe nákladní

výtah E7zboku budovy)

Doba dodání: Po - Pá 8 - 14h

NS 840700 Praha

(Mladoboleslavská

300. 197 06 Praha -

Kbely)

A3 A 60

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Sklad MU 4.1
Doba dodání: Po - Čt, 8 - 14h



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 185610084
Počet listů: 2

NS 510400 Praha

(Rooseveltova

620/23. 160 00

Praha 6)

A4 A 2000

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPIIIN

PRÉMIUM

Vjezd do objektu omezen

(v 3,2 mxš 2,2 m)
Doba dodání: Po - Čt, 7 - 13h

NS 644001 Praha

(U Prioru 6A. 160 00

Praha 6 - Ruzyně)

A4 A 4800

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Sklad AHNM

Doba dodání: Po - Čt,

7,15 - 15h, Pá 7,15 - 13h

NS 822007 Praha

(Rooseveltova

620/23, 160 00

Praha 6)

A4 A 1000

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

FD. budova

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

NS 822008 Praha

(Generála Píky 229/1,

161 05 Praha 6)

A4 A 300

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Budova č. 5

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

NS 684808 Praha
(areál Ústřední

vojenské nemocnice,

160 00 Praha 6 -

Střešovice)

A4 A 170

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Budova El (nejlépe nákladní

výtah E7 z boku budovy)

Doba dodání: Po - Pá 8 - 14h

NS 325500 Praha

(Vlastina ul.. 161 05

Praha 6 - Ruzyně)

A4 A 1500

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Sklad 3255ZN
Doba dodání: Po - Čt. 8 - 15h.

Pá 8 - 12h

NS 840700 Praha

(Mladoboleslavská

300, 197 06 Praha -

Kbely)

A4 A 300

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Sklad MU 4.1
Doba dodání: Po - Čt, 8 - 14h

NS 859500 Praha

(Hradní stráž.

Kanovnická 5. 119

06 Praha 1)

A4 A 600

Mondi Uncoated

Fine Paper Czech

Republic s.r.o.

DOLPHIN

PRÉMIUM

Doba dodání: Po - Čt. 8 - 13h

2



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 185610084
Počet listů: 3

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 92
odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách

Části: Praha CZ01

VÝZVA
k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy

ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (ASTRA
kancelářské potřeby s.r.o.), dodavatelem č. 2 (AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 3 (ACTIVA spol. s
r.o.) a dodavatelem č. 4 (OFFICE DEPOT s.r.o.) ve prospěch a na účet odběratele a ve smyslu § 92
odst. 2 písm. a) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

ODBĚRATEL:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 16001 Praha 6
Jednající: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka
Odboru nabývání movitého majetku. Sekce
nakládání s majetkem MO
Na adrese: náměstí Svobody 471/4. 160 01
Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

DODAVATEL:
ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Sídlo: Kosmonautů 670/68. 734 01 Karviná -Ráj
Jednající: Vladimíra Hladká, jednatelka
IČO: 27791661
DIČ: CZ27791661

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy
(dále jen ..Návrh") na dodávku:

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště

Odběratele)

Formát
papíru

(A4/A3)

Kvalita

papíru
(A/B/C)

Počet

balení (po

500 listech)

Osoba oprávněná k převzetí
dodávky (Jméno, email, tel.)

Doplňující informace

k dodání
(Technické detaily distribuce -

velikost distribučního balení,

konkrétní forma předání atp.)
Jméno Telefon

NS 644001 Praha

(U Prioru 6A. 160 00

Praha 6- Ruzyně)
A3 A 50

Sklad AIINM

Doba dodání:
Po - Čt. 7.15 - 15h.

Pá 7.15 - 13h

NS 822007 Praha

(Rooseveltova 620/23.

160 00 Praha 6)

A3 A 20 Hl. budova

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

NS 822008 Praha

(Generála Píky 229/1.

161 05 Praha 6)
A3 A 10 Budova č. 5

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

NS 684808 Praha
(areál Ústřední

vojenské nemocnice.

160 00 Praha 6-

Střešovice)

A3 A 10
Budova El (nejlépe nákladní

výtah E7 z boku budovy)

Doba dodání: Po - Pá 8 -14h



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 185610084
Počet listů: 3

NS 840700 Praha

(Mladoboleslavská 300.

197 06Praha-Kbely)

A3 A 60
Sklad MU 4.1
Doba dodání: Po - Čt. 8 - 14h

NS 510400 Praha

(Rooseveltova 620/23.

160 00 Praha 6)

A4 A 2000
Vjezd do objektu omezen

(v 3.2 mxš 2.2 m)
Doba dodání: Po - Čt. 7 - 13h

NS 644001 Praha

(U Prioru 6A. 16000

Praha 6- Ruzyně)

A4 A 4800

Sklad AI INM
Doba dodání: Po - Čt,

7.15-15h. Pá 7,15 - 13h

NS 822007 Praha

(Rooseveltova 620/23.

160 00 Praha 6)

A4 A 1000
HL budova

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

NS 822008 Praha
(Generála Píky 229/1.

161 05 Praha 6)

A4 A 300
Budova č. 5
Doba dodání: Po-Pá, 8- 12h

NS 684808 Praha
(areál Ústřední

vojenské nemocnice.

160 00 Praha 6 -

Slřešovice)

A4 A 170

Budova El (nejlépe nákladní

výtah E7zboku budovy)

Doba dodání: Po - Pá 8 - 14h

NS 325500 Praha

(Vlastina ul.. 161 05

Praha 6 - Ruzyně)

A4 A 1500

Sklad 3255ZN
Doba dodání: Po - Čt, 8 - 15h,

Pá 8- 12h

NS 840700 Praha
(Mladoboleslavská 300.

197 06 Praha - Kbely)

A4 A 300
Sklad MU 4.1
Doba dodání: Po - Čl. 8 - 14h

NS 859500 Praha

(Hradní stráž.

Kanovnická 5. 119 06

Praha 1)

A4 A 600 Doba dodání: Po - Čt. 8 - 13h

Platba za dodávku proběhne na účet dodavatele; místem dodání jsou odběrná místa uvedená výše.

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odběratele je:

Další podmínky:
Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení této
Výzvy Odběrateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá.

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních dnů od
obdržení této Výzvy.

Odběratel je povinen podle čl. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou
Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 185610084
Počet listů: 3

Příloha č. 1 Návrh na uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Část 1: Praha CZ01
- počet listů: 5 vč. specifikace předmětu plnění

V Praze dne ® . dubna 2018

3



- MO 1150 - SIS AČR
Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 185610084

Počet listů: 1

Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

11. dubna 2018 14:22

RE: Výzva k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy_CZ01 - VZ Dodávky
kancelářského papíru pro 6 resortů

918OS90206-213_smlouva_sign.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,

Vaši výzvu akceptujeme.

V příloze Vám posílám návrh kupní smlouvy. Prosím o podepsání el.podpisem a zaslání zpět.
Předem Vám děkuji.

Přeji hezký den

From:
Sent: Tuesday, April 10, 2018 3:35 PM

To:
Cc:

Subject: Výzva k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy_CZ01 - VZ Dodávky kancelářského papíru pro 6
resortů

Dobrý den.

Prostřednictvím datové zprávy Vám byla zaslána Výzva k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy
k veřejné zakázce „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů - část 1. Zasílám také v příloze tohoto
e-mailu.
Vaší povinností je do 2 pracovních dnů od obdržení této Výzvy odběrateli oznámit, zda tuto Výzvu
přijímáte.

Do 4 pracovních dnů od obdržení této Výzvy jste povinni předložit Návrh kupní smlouvy.
Tento Návih kupní smlouvy je přílohou č. 1 Výzvy a byl připraven na základě uzavřené rámcové smlouvy.
Zkontrolujte, případně opravte Vaše identifikační údaje tj. sídlo (místo podnikání), IČO, DIČ, osobu
oprávněnou zastupovat účastníka, bankovní spojení, číslo účtu, kontaktní osobu včetně telefonického a e-
mailového spojení a ID datové schránky) - vyznačeno žlutě v Návrhu kupní smlouvy (tento Návrh kupní
smlouvy zasílám také v editovatelné podobě ve wordu).

i



Dále prosím zkontrolujte název a výrobce papíru v příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy - v případě, že
nabízíte jinou značku papíru, než jakou jste nabídl v rámci zadávacího řízení, které vedlo k uzavření
rámcové smlouvy, zašlete prosím název a výrobce tohoto papíru např. prostřednictvím e-mailu a také
zašlete Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným pracovištěm v českém

jazyce.

Po obdržení Návrhu kupní smlouvy připravíme Kupní smlouvu a zašleme Vám ji k podpisu.

S pozdravem

2


